
Dziennik Ustaw Nr 19 260 Poz. 119 

119 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 7 marca 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu dyscyplinarnego funkcjonariuszy Służby Więziennej. 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o Służbie Więziennej (Dz. U. z 1984 r. Nr 29, poz. 149 
i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
5 kwietnia 1978 r. w sprawie regulaminu dyscyplinarnego 
funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. Nr 10, poz. 41) 
wprowadza się następujące zmiany: 

,,§ 13. Przełożeni dyscyplinarni, wymienieni w § 8 ust. 
2 pkt 5 i 7, w odniesieniu do słuchaczy ośrodka 
szkolenia oraz ośrodków doskonalenia kadr Służby 
Więziennej mogą wymierzać tylko kary dyscyp­
linarne upomnienia, nagany i surowej nagany.", 

4) w § 15 po wyrazie "Oficer" stawia się przecinek i dodaje 
wyraz "chorąży", 

1) w § 8 w ust. 2: 

a) pkt 3 skreśla się, 

b) w pkt 6 przecinek zastępuje się spójnikiem ,y', 
a wyrazy "i ośrodka przystosowania społecznego" 
skreśla się, 

5) w § 32 w ust. 2 w pkt 1 przed wyrazem "podoficerów" 
dodaje się wyraz "chorążych", a po wyrazie "jest" 
dodaje się wyraz "chorążym". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

2) w § 12 wyraz "oficerom" skreśla się, Minister Sprawiedliwości: A. Bentkowski 

Do P.T. Prenumeratorów 

Wydział Wydawnictw URM uprzejmie informuje, że posiada na składzie wydawnictwo 
pt. "Konwencja o znakach i sygnałach drogowych", sporządzona w Wiedniu w dniu 8 listopada 
1968 r., ratyfikowana przez Polskę w dniu 1 czerwca 1984 r. (Dziennik Ustaw z 1988 r. Nr 5, 
poz. 42 i 46) . Cena 1 egzemplarza wynosi 21 .700,- zł. 

Wszyscy zainteresowani tym wydawnictwem proszeni są o dokonanie wpłaty na konto 
bankowe Wydziału Wydawnictw w Narodowym Banku Polskim Oddział Okręgowy 
Warszawa nr 1052-3157-139.11. 

Nakład wydawnictwa jest ograniczony. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61· 73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1989, 

- w księgarniach: Powszechnego Domu Książki "Uniwersus", ul. Belwederska 20/22 (tel. 41·40·05) ; im. Stefana Żeromskiego, al. gen. K. $wierczewskiego 
119/123 (tel. 20-46-28); Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) i ul. Francuska 15 
(tel. 17-85-47) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1989; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z ostatnich 2 lat: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w : Białej Podlaskiej, Białymstoku, Bielsku-Białej , Bydgoszczy, Kielcach, Krośnie, 
Lesznie, Opolu, Ostrołęce, Piotrkowie Trybunalskim, Płocku, Przemyślu, Radomiu, Sieradzu, Skierniewicach, Suwałkach, Tarnobrzegu, Włocławku oraz 
w Urzędach Miast Krakowa i Łodzi; 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku, Bielsku-Białej , Bydgoszczy, Bytomiu, Częstochowie, Elblągu , Gdańsku, Gdyni, 
Gliwicach, Gorzowie Wielkopolskim, Jeleniej Górze, Kaliszu, Katowicach, Kielcach, Koninie, Koszalinie, Krakowie, Legnicy, Lublinie, Łodzi, Nowym Sączu, 
Olsztynie, Opolu, Ostrowie Wielkopolskim, Poznaniu, Radomiu, Rzeszowie, Słupsku, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu, Wałbrzychu z siedzibą w $widnicy, 
Wrocławiu, Zamościu i Zielonej Górze. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa P-1. 

Spóźnione wpłaty na prenumeratę w 1990 r. będą przYimowane tylko do 30 czerwca br. Egzemplarze zaległe w ramach prenumeraty będą wysyłane z opóźnieniem w stosunku do ich 
wydania i za przesyłkę będą pobierane dodatkowe opłaty, których wysokość zostanie podana w informacji załączonej do paczki z wydawnictwami. Prenumerata jest realizowana na 
podstawie przedpłaty. Wpłata powinna być dokonana "przelewem-zamówieniem" lub trzyodcinkowym przekazem na konto Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 
w Narodowym Banku Polskim, Oddzial Okręgowy Warszawa nr 1052-3157-139.11. Druki "przelewów-zamówień" lub przekazów mogą zostać wysłane zainteresowanym po 
uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania pisemnie lub telefonicznie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. Na dowodzie wp/aty nałeży podać pełną nazwę instytucji 
(nazwisko i imię) i adres z numerem kodu pocztowego oraz liczbę zamawianych egzemplarzy. Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Wydział Wydawnictw Urzędu 

Rady Ministrów. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 
69/71, 00-979 Warszawa. P-1 , niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 42-14-78 i 694-67 -50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2069-1300-90. PL ISSN 0209-2123 Cena 1360 zł 




